Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    № 61                                                                     «31» августа 2019 г

 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс очного отделения

На основе личного заявления и по результатам собеседования

                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс очного отделения
  Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе»
  Духовного управления Мусульман Республики Татарстан с 1сентября
  2019 года:
            1.Амерханова ИнсафаФанисовича
              2. Ахметова Азата Рашидовича
              3. Бекболота  Уулу Кыялбека
              4. Валеева Аделя Салимовича
              5. Валиулина Марата Зифоровича
              6. Заббарова Ильяса Ильфатовича
              7. Ибятова Ильмаза Фаридовича
              8. Ибрагимова Инсафа Фаюзатовича
              9. Мусаева Талгатбека Таалайбековича
             10.Навруззода   Ахмадшах Рузибой
             11. Усманова Рима Раилевича
             12. Хайруллова  Альфис а Асавировича
             13. Яфизова Раушана  Реисовича

  2. Контроль за исполнением приказа возложить на завучу медресе.

 Директор  медресе                         Хасанов И.Ф.
Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация «Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

     «25» сентября 2019г                                                                            №64
 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс очно-заочного отделения
 На основе личного заявления и по результатам собеседования
                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс очно-заочного отделения
   Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
  Управления Мусульман Республики Татарстан с 25 сентября 2019 года:

                         1. Азизова Ирека Загитовича
                         2 Алеева Рашата Рашитовича
                         3 Алееву Раилю Ростемовну
                         4 Азизову Кадарию Хабибулловну
                         5 Асадуллина Гульнур Закариевну
                         6. Ахметова Рифата Ризовича
                         7. Ахметова Марса Сайдашовича
                         8. Гайнуллина Мазита Расыйховича
                         9. Гиниятуллину Талию Мирзаевну
                         10.Гиниятуллина Ильгиза Шайдулловича
                         11. Закирову Кадрию Закарьевну
                              12.Залялову Венеру Закариевну
                              13. Зиганшина Загфара Нурулловича
                              14. Идиятуллину Люцию Халилрахмановну
                              15. Исхакова Сагита Саетовича
                              16. Кипячева Шавката Саматовича
                              17.Махмутова Ильгама Ильсуровича
                              18. Мухаметзянова Василя Тагирзяновича
                              19. Насибуллина Ильдара Султангараевича
                              20. Насибуллину Румию Рафиковну
                              21.  Садетдинова Максума  Миназыймовича
                              22. Сагдеева Фаниса Рифкатовича
                              23. Сафина  Амира Миннулловича
                              24. Ситдикова Фоата Назыфовича
                              25. Сулеймонову  Дамиру Иршатовну
                              26. Тазетдинову Гульнару  Файзиевну
                              27.  Файзуллина  Завдата  Талиповича
                              28.  Хамидуллина Талифа Абдулловича
                              29. Хасанова Сагита  Назиповича
                              30. Хисамиеву Гульсину Хайрулловну.
                              31. Хусаинову Майсару Хиалетдиновну
                              32.  Шарафутдинову Данию Ибрагимовну
                              33.  Шарапову Санию Минрафиковну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на завуча медресе.

   Директор медресе_____________ Хасанов И.Ф.